
                              
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ВЯЗНИКОВСКИЙ РАЙОН    
 ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ   

 
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 
 
   26.08.2019                                                                                             № _917_   
 
 
О внесении изменений в некоторые 
постановления  администрации  района о 
предоставлении муниципальных услуг 

 

В соответствии с  Уставом муниципального образования Вязниковский 
район Владимирской области п о с т а н о в л я ю: 

1. Внести изменение в приложение к постановлению администрации 
района от 13.03.2015 № 345 «Об утверждении административного регламента 
предоставления муниципальной услуги «Предварительное согласование 
предоставления земельного участка»,   изложив абзац 2 пункта 1.4. раздела I. 
«Общие положения»  в следующей редакции: 

 «Заявитель вправе подать документы через филиал государственного 
бюджетного учреждения «Многофункциональный центр предоставления 
государственных и муниципальных услуг Владимирской области» в городе 
Вязники (далее – МФЦ).».  

2. Внести изменение в приложение к постановлению администрации 
района от 16.03.2015 № 352 «Об утверждении административного регламента 
предоставления муниципальной услуги «Предоставление земельного участка в 
постоянное (бессрочное) пользование»,   изложив абзац 2 пункта 1.4. раздела I. 
«Общие положения»  в следующей редакции: 

 «Заявитель вправе подать документы через филиал государственного 
бюджетного учреждения «Многофункциональный центр предоставления 
государственных и муниципальных услуг Владимирской области» в городе 
Вязники (далее – МФЦ).». 

3. Внести изменение в приложение к постановлению администрации 
района от 13.04.2015 № 470 «Об утверждении административного регламента 
предоставления муниципальной услуги «Предоставление земельного участка в 
безвозмездное пользование»,   изложив абзац 2 пункта 1.4. раздела I. «Общие 
положения»  в следующей редакции: 

 «Заявитель вправе подать документы через филиал государственного 
бюджетного учреждения «Многофункциональный центр предоставления 



2 
 
государственных и муниципальных услуг Владимирской области» в городе 
Вязники (далее – МФЦ).». 

4. Внести изменение в приложение к постановлению администрации 
района от 17.04.2015 № 494 «Об утверждении административного регламента 
предоставления муниципальной услуги «Предоставление земельного участка, 
на котором расположены здания, сооружения»,   изложив абзац 2 пункта 1.4. 
раздела I. «Общие положения»  в следующей редакции: 

 «Заявитель вправе подать документы через филиал государственного 
бюджетного учреждения «Многофункциональный центр предоставления 
государственных и муниципальных услуг Владимирской области» в городе 
Вязники (далее – МФЦ).». 

5. Внести изменение в приложение к постановлению администрации 
района  от 20.05.2015 № 605 «Об утверждении административного регламента 
предоставления муниципальной услуги «Предоставление земельных участков 
гражданам для индивидуального жилищного строительства, ведения личного 
подсобного хозяйства, садоводства, дачного хозяйства, гражданам и 
крестьянским (фермерским) хозяйствам для осуществления крестьянским 
(фермерским) хозяйством его деятельности»,   изложив абзац 2 пункта 1.4. 
раздела I. «Общие положения»  в следующей редакции: 

 «Заявитель вправе подать документы через филиал государственного 
бюджетного учреждения «Многофункциональный центр предоставления 
государственных и муниципальных услуг Владимирской области» в городе 
Вязники (далее – МФЦ).». 

6. Контроль за исполнением  настоящего постановления возложить на 
заместителя главы администрации района, председателя комитета по 
управлению муниципальным имуществом и землеустройству. 

7. Постановление вступает в силу со дня его официального 
опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 
01.08.2019..  

 
 
Глава местной администрации                                                       И.В. Зинин 


	АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е


